
Smlouva č1slo: 1 8" 9 O O 5 9 .

., Smlouva o výpůjčce
uzavřená v souladu s ust.§ 2193 a násl. Občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami

S&T Plus s.r.o.
se sídlem Novodvorská 994/138, 14221 Praha 4
zapsaná v OR vedeného u MS v Praze, spis. vložka C 62478
zastoupená: RNDr. Ivo Strnad - jednatel společnosti
IČO : 25701576
DIČ: CZ25701576
dále jen půjčitel

a

Nemocnice s poliklinikou Česká L9>a, a.s.
se sídlem Purkyňova 1849,47077 Ceská Lípa
zapsána v OR vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1648
zastoupená Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva
IČO: 27283518
DIČ: CZ27283518
bank. spoj.:
dále jen vypůjčitel

Obě strany se dohodly na následujícím:

I.
Na základě této smlouvy přenechává půjčitel vypůjčiteli do bezplatného užívání

následující předmět výpůjčky:
Philips MTEE sonda X7-2t, v.č. BIH2KM v hodnotě 650000,- Kč bez DPH,

(dále jen "předmět výpůjčky").

Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky na dobu určitou, výpůjčka počíná
dnem podpisu této smlouvy a končí dnem doručení opravené, jeho vlastní, poškozené sondy
Philips MTEE X7-2t, v.č. BITF09. Místem používání předmětu výpůjčky je Nemocnice
s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

Vypůjčitel se zavazuje v případě, že nebude z jeho strany akceptována cenová nabídka na opravu
jeho vlastní, poškozené sondy Philips MTEE sonda X7-2t, v.č. BIH2KM, uhradit náklady za
zapůjčení předmětu výpůjčky ve výši 9 500,- Kč za každý započatý týden od data
pro~azatelného doručení cenové nabídky na opravu vypůjčiteli. Uvedená cena je bez DPH.



Vypůjčitel se zavazuje v případě, že nebude zjeho strany akceptována cenová nabídka na opravu
jeho vlastní, poškozené sondy Philips MTEE sonda X7-2t, v.č. BIH2KM, uhradit náklady za
provedení technické diagnostiky jeho vlastní, poškozené sondy Philips MTEE sonda X7-2t, v.č.
BIH2KM ve výši 7 500,- Kč. Uvedená cena je bez DPH.

Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky nemá vady plynoucí z ochrany podle
autorského práva, patentové nebo jiné právní vady a odpovídá všem účinným právním
předpisům a normám. Půjčitel dále prohlašuje, že předmět výpůjčky je podle právních předpisů
způsobilý k použití při poskytování zdravotní péče, půjčitel u předmětu výpůjčky provedl
posouzení shody vlastností předmětu výpůjčky podle právních předpisů se základními
požadavky na zdravotnické prostředky s přihlédnutím k určenému účelu použití a prohlašuje, že
jsou ve shodě. Půjčitel také prohlašuje, že výrobce nebo dovozce k předmětu výpůjčky vydal
písemné prohlášení.

II.

Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky je ve stavu způsobilém k řádnému uzivaru.
Zároveň se půjčitel zavazuje vypůjčitele seznámit s obsluhou předmětu výpůjčky v souladu
s ustanovením § 2195 odst. 2 občanského zákoníku a způsobem uvedeným v čl. III této smlouvy.

III.

Půjčitel se zavazuje dodat a uvést do provozu předmět výpůjčky na vlastní náklady. O
dodání a uvedení do provozu předmětu výpůjčky je půjčitel povinen vyhotovit předávací
protokol. Vypůjčitel je povinen potvrdit předávací protokol, pokud nebude obsahově v rozporu
se skutečným stavem.

Půjčitel se zavazuje seznámit a zaškolit personál vypůjčitele, zejména proškolením,
předvedením, dodáním písemných návodů, postupů nebo jiných instrukcí, které budou
srozumitelné (dále jen "poučení vypůjčitele"). Půjčitel se zavazuje učinit tak současně s dodáním
předmětu výpůjčky, a o rozsahu poučení vypůjčitele je povinen vyhotovit protokol o poučení
vypůjčitele. Pokud je součástí poučení vypůjčitele i dodání písemných návodů, postupů nebo
jiných instrukcí, budou uvedeny v příloze protokolu o poučení vypůjčitele.

Půjčitel se zavazuje zajistit provádění nutného servisu a oprav předmětu výpůjčky po
dobu platnosti a účinnosti této smlouvy.

Vypůjčitel se zavazuje, že v případě poškození předmětu výpůjčky po dobu jeho
používání vypůjčitelern, uhradí veškeré náklady na opravu. Pokud vážnost a charakter
poškození bude takového významu, že jedinou formou opravy poškozeného předmětu výpůjčky
bude jeho výměna, pak půjčitel uhradí veškeré náhrady na jeho výměnu. Půjčitel v takovém
případě zajistí provedení technické diagnostiky, jejíž závěrem musí být specifikace vadných částí
sondy, vyčíslení opravy, popřípadě ceny za výměnu předmětu smlouvy.



IV.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to po dobu opravy vlastní, poškozené sondy
Philips MTEE sonda X7-2t, v.č. BIH2KM vypůjčitele. Její předčasné ukončení je možné na
základě vzájemné dohody obou smluvních stran.

Odstoupit od smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran v případě, kdy druhá smluvní
strana podstatným způsobem poruší povinnosti stanovené jí touto smlouvou nebo právními
předpisy. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, odůvodněné a je účinné okamžikem
doručení druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že odstoupení od smlouvy
bylo doručeno druhé smluvní straně třetím dnem po jeho odeslání.

Předčasné ukončení smlouvy je rovněž možné na základě výpovědi jednou ze smluvních
stran s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpověď musí být písemná, není třeba ji odůvodňovat,
výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

v.

Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku (zákon 89/2012
Sb.) zvláště pak §§ 2193 - 2200.

Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými
podpisy.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Změny ve smlouvě jsou možné pouze formou písemných číslovaných dodatků, které
musí podepsat obě smluvní strany.

Smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních, každý z účastníků obdrží dvě.

V České Lípě dne 6.4.2018 V Praze dne. 13.4.2018

Ing. Pavel Marek
předseda představenstva
Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

RNDr. Ivo Strnad
jednatel společnosti
S&T Plus S.LO.


